


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/50/2020/4	 Kraków dnia: 2020-10-13


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-10-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa produktów antyseptycznych i dezynfekcyjnych do skóry i błon śluzowych oraz zestawów do toalety jamy ustnej”, o następującej treści:


Pytanie nr 1
Dotyczy  wzoru umowy § 4 ust. 1, 2
Prosimy o wydłużenie czasu dostawy towaru do 7 dni roboczych, a czas dostawy w trybie pilnym do 72 godz.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiany zostaną naniesione w umowie na etapie jej tworzenia.

Pytanie nr 2
Dotyczy  wzoru umowy § 6 ust. 5
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 6  ust. 5 na następujący:
"Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego  zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadał na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu)."
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Dotyczy  wzoru umowy § 13 ust. 5
W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiczną i związane z tym problemy w zakresie dostępności asortymentu będącego przedmiotem postępowania prosimy o dodanie do § 13 ust. 5 zastrzeżenia:
"Jeżeli opóźnienie realizacji zamówienia nastąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19, Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych."
[bookmark: _Hlk53140335]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający rozpatruje każdy przypadek nienależytego wykonania umowy indywidualnie, po zapoznaniu się ze wszelkimi okolicznościami faktycznymi i prawnymi. Odpowiednie zastosowanie ma w okresie jego obowiązywania art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
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